РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18»   марта 2022 года         № 228
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уведомления министерства регионального контроля (надзора) Калининградской области вх. № 17.93 от 10.03.2022 г., администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресу:
- г. Светлогорск, ул. Рябиновая,  д. 11,
осуществлять на счете регионального оператора Специализированной некоммерческой организации Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».

2.  Назначить ответственным за размещение в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (ГИС ЖКХ) начальника муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального  хозяйства Светлогорского  городского округа»  А.Д. Котову.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»,  в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (ГИС ЖКХ), опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава  администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко